[image: image1.png]

Совет депутатов Полетаевского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 февраля 2014 года  № 151
О внесении предложения в территориальную

избирательную комиссию
Сосновского муниципального района

о назначении в составы

участковых избирательных комиссий
      В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Полетаевского сельского поселения

     РЕШАЕТ:

1. Включить в резерв участковой избирательной комиссии:
    УИК № 2162
    Карташову Екатерину Сергеевну, 12.05.1988г.р.
    УИК № 2115
    Гибадуллину Фидану Нургатовну, 13.12.1954г.р.

2. Поручить Лавровой Евдокии Яковлевне – заместителю главы Полетаевского сельского поселения представить предложение Совета депутатов Полетаевского сельского поселения и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию Сосновского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания..
Председатель Совета депутатов
Полетаевского сельского поселения                                                     В.Ф.Доля